Amtsblatt Stadt Schönebeck (Elbe)



21. Jahrgang

Schönebeck (Elbe), 21. November 2024

Nummer 40

Inhalt

Seite

A Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Schönebeck (Elbe)

BEKANNTMACHUNG der 3. Sitzung des Fachausschusses Soziales am 04.12.2024 360-361

B Amtliche Bekanntmachungen sonstiger Dienststellen

Keine 361

Impressum

Druck und Herausgabe: Der Oberbürgermeister der Stadt Schönebeck (Elbe), vertreten durch die Stabsstelle Presse und Präsentation, Markt 1, 39218 Schönebeck (Elbe)

Erscheinungsweise: nach Bedarf

Bezug: Stadt Schönebeck (Elbe), Stabsstelle Presse und Präsentation, Markt 1, Zimmer 211, in 39218 Schönebeck (Elbe); Preis nach Verwaltungskostensatzung in der jeweils gültigen Fassung

A Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Schönebeck (Elbe)

BEKANNTMACHUNG

der 3. Sitzung des Fachausschusses Soziales am 04.12.2024

Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr

Sitzungsort: "Haus Luise"

Moskauer Straße 23 39218 Schönebeck (Elbe)

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Beschlussfassung in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Beschluss über die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 23.10.2024
- 6. Informationen der Verwaltung
- 7. Anträge (öffentliche)
- 8. Entscheidungsvorschlag über die Gewährung von freiwilligen Zuwendungen der offenen Kinder- und Jugendarbeit 2024
- 9. Entscheidungsvorschlag über die Gewährung von freiwilligen Zuwendungen zur Förderung der Behinderten-, Familien- und Seniorenbetreuung und -hilfe 2024
- 10. Vorlagen-Nummer: 0084/2024
 - Spenden, Schenkungen und ähnliche Zuwendungen im Haushaltsjahr 2024
- 11. Vorlagen-Nummer: 0090/2024
 - Satzung zur Vergabe von Sportstätten der Stadt Schönebeck (Elbe)
- 12. Anfragen, Anregungen und Hinweise von Mitgliedern des Ausschusses
- 13. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil

- 14. Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung
- 15. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 16. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Beschluss über die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der Sitzung vom 23.10.2024
- 17. Anträge (nichtöffentliche)
- Vorlagen-Nummer: 0080/2024
 Vergabeentscheidung Dienstleistungskonzession Mittagsverpflegung der Grundschulen der Stadt Schönebeck (Elbe)
- 19. Informationen der Verwaltung
- 20. Anfragen, Anregungen und Hinweise von Mitgliedern des Ausschusses
- 21. Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Schönebeck (Elbe), 20.11.2024

Knoblauch

Oberbürgermeister

B Amtliche Bekanntmachungen sonstiger Dienststellen

Keine